

## Acord-cadru de servicii de reparare, mentenanta si intretinere aparatura medicala - 3

I.D.: 78003136

Data publicarii 31.01.23 Coduri CPV 50420000-5 50421200-4

Pretul estimativ: 2.200,00 RON - 4.400,00 RON  
2.100,00 RON - 4.200,00 RON  
900,00 RON - 1.800,00 RON  
2.800,00 RON - 5.600,00 RON  
19.200,00 RON - 38.400,00 RON  
950,00 RON - 1.900,00 RON  
1.500,00 RON - 3.000,00 RON  
27.000,00 RON - 54.000,00 RON  
600,00 RON - 12.000,00 RON  
15.000,00 RON - 30.000,00 RON  
600,00 RON - 1.200,00 RON  
16.000,00 RON - 32.000,00 RON  
6.800,00 RON - 13.600,00 RON  
12.000,00 RON - 24.000,00 RON  
4.200,00 RON - 8.400,00 RON  
4.200,00 RON - 8.400,00 RON  
10.000,00 RON - 20.000,00 RON  
3.000,00 RON - 6.000,00 RON  
14.000,00 RON - 28.000,00 RON  
14.000,00 RON - 28.000,00 RON  
36.000,00 RON - 72.000,00 RON  
6.600,00 RON - 13.200,00 RON  
3.300,00 RON - 6.600,00 RON  
3.300,00 RON - 6.600,00 RON  
43.200,00 RON - 86.400,00 RON

Descriere: 13. Combina frigorifica pentru anatomie patologica (1 buc.), Combina frigorifica pentru anatomie patologica (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 13 - Combina frigorifica pentru anatomie patologica = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 13 - Combina frigorifica pentru anatomie patologica = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 13 - Combina frigorifica pentru anatomie patologica = 2.200,00 X 2 = 4.400,00 lei fără TVA. 6. Criostat model CRY03 produs de Sakura Japonia (1 buc.), Criostat model CRY03 produs de Sakura Japonia (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 6 - Criostat model CRY03 produs de Sakura Japonia = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 6 - Criostat model CRY03 produs de Sakura Japonia = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 6 - Criostat model CRY03 produs de Sakura Japonia = 2.100,00 X 2 = 4.200,00 lei fără TVA. 9. Spirometru Jaeger Vyntus Spiro cu PC si accesorii (1 buc.), Spirometru Jaeger Vyntus Spiro cu PC si accesorii (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 9 - Spirometru Jaeger Vyntus Spiro cu PC si accesorii= MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur

contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 9 - Spirometru Jaeger Vyntus Spiro cu PC si accesorii = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 9 - Spirometru Jaeger Vyntus Spiro cu PC si accesorii = 900,00 X 2 = 1.800,00 lei fără TVA. 7. Procesor de țesut model Tissue Tek Vip Jr. (1 buc.), Procesor de țesut model Tissue Tek Vip Jr. (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 7 - Procesor de țesut model Tissue Tek Vip Jr. = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 7 - Procesor de țesut model Tissue Tek Vip Jr. = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 7 - Procesor de țesut model Tissue Tek Vip Jr. = 2.800,00 X 2 = 5.600,00 lei fără TVA. 1. Injectomat substanță de contrast produs de Medrad / Bayer (1 buc.), Injectomat substanță de contrast produs de Medrad / Bayer (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR.1 - Injectomat substanță de contrast produs de Medrad / Bayer = MIN 4/ MAX 8 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR.1 - Injectomat substanță de contrast produs de Medrad / Bayer = MIN 1/ MAX 4 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR.1 - Injectomat substanță de contrast produs de Medrad / Bayer = 4.800,00 X 4 = 19.200,00 lei fără TVA. 16. Aparat de încălzit sange si produsi de sange Sahara III (1 buc.), Aparat de încălzit sange si produsi de sange Sahara III (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 16 - Aparat de încălzit sange si produsi de sange Sahara III = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 16 - Aparat de încălzit sange si produsi de sange Sahara III = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 16 - Aparat de încălzit sange si produsi de sange Sahara III = 950,00 X 2 = 1.900,00 lei fără TVA. 8. Microtom rotativ manual ACCU-CUT (1 buc.), Microtom rotativ manual ACCU-CUT (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 8 - Microtom rotativ manual ACCU-CUT = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 8 - Microtom rotativ manual ACCU-CUT = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 8 - Microtom rotativ manual ACCU-CUT = 1.500,00 X 2 = 3.000,00 lei fără TVA. 25. Statiile de apa ce deserveșc Analizorul automat de biochimie Ilab Taurus (1 buc.), Statiile de apa ce deserveșc Analizorul automat de biochimie Ilab Taurus (1 buc.) , conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 25 - Statiile de apa ce deserveșc Analizorul automat de biochimie Ilab Taurus = MIN 6/ MAX 12 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 25 - Statiile de apa ce deserveșc Analizorul automat de biochimie Ilab Taurus = MIN 1/ MAX 6 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 25 - Statiile de apa ce deserveșc Analizorul automat de biochimie Ilab Taurus = 4.500,00 X 6 = 27.000,00 lei fără TVA. 22. Analizor automat de nefelometrie Immage 800 (1 buc.), Analizor automat de nefelometrie Immage 800 (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 22 - Analizor automat de nefelometrie Immage 800 = MIN 3 MAX 6 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 22 - Analizor automat de nefelometrie Immage 800 = MIN 1/ MAX 3 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 22 - Analizor automat de nefelometrie Immage 800 = 2.000,00 X 3 = 6.000,00 lei fără TVA. 21. Analizor automat de hematologie DXH 600 (1 buc.), Analizor automat de hematologie DXH 600 (1 buc.) , conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 21 - Analizor automat de hematologie DXH 600 = MIN 6/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 21 -

Analizor automat de hematologie DXH 600 = MIN 1/ MAX 6 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 21 - Analizor automat de hematologie DXH 600 = 2.500,00 X 6 = 15.000,00 lei fără TVA. 23. Cititor automat de stripuri de urina Combiscan 500 (1 buc.), Cititor automat de stripuri de urina Combiscan 500 (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 23 - Cititor automat de stripuri de urina Combiscan 500 = MIN 2/ MAX 4 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 23 - Cititor automat de stripuri de urina Combiscan 500 = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 23 - Cititor automat de stripuri de urina Combiscan 500 = 4300,00 X 2 = 600,00 lei fără TVA. 24. Analizor automat de biochimie Ilab Taurus (1 buc.), Analizor automat de biochimie Ilab Taurus (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 24 - Analizor automat de biochimie Ilab Taurus = MIN 4/ MAX 8 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 24 - Analizor automat de biochimie Ilab Taurus = MIN 1/ MAX 4 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 24 - Analizor automat de biochimie Ilab Taurus = 4.000,00 X 4 = 16.000,00 lei fără TVA. 18. Analizor automat de imunologie Access 2 (1 buc.), Analizor automat de imunologie Access 2 (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 18 - Analizor automat de imunologie Access 2 = MIN 4/ MAX 8 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 18 - Analizor automat de imunologie Access 2 = MIN 1/ MAX 4 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 18 - Analizor automat de imunologie Access 2 = 1.700,00 X 4 = 6.800,00 lei fără TVA. 19. Analizor automat de coagulare ACL Elite Pro (1 buc.), Analizor automat de coagulare ACL Elite Pro (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 19 - Analizor automat de coagulare ACL Elite Pro = MIN 6/ MAX 12 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 19 - Analizor automat de coagulare ACL Elite Pro = MIN 1/ MAX 6 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 19 - Analizor automat de coagulare ACL Elite Pro = 2.000,00 X 6 = 12.000,00 lei fără TVA. 20. Analizor automat de hematologie DXH 500 (1 buc.), Analizor automat de hematologie DXH 500 (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 20 - Analizor automat de hematologie DXH 500 = MIN 6/ MAX 12 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 20 - Analizor automat de hematologie DXH 500 = MIN 1/ MAX 6 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 20 - Analizor automat de hematologie DXH 500 = 700,00 X 6 = 4.200,00 lei fără TVA. 14. EKG portabil 12 canale (7 buc.), EKG portabil 12 canale (7 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 14 - EKG portabil 12 canale = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 14 - EKG portabil 12 canale = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 14 - EKG portabil 12 canale = 600,00 X 14 = 8.400,00 lei fără TVA. 15. Defibrilator cu monitorizare EKG si pacing extern (5 buc.), Defibrilator cu monitorizare EKG si pacing extern (5 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 15 - Defibrilator cu monitorizare EKG si pacing extern = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 15 - Defibrilator cu monitorizare EKG si pacing extern = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 15 - Defibrilator cu monitorizare EKG si pacing extern = 2.000,00 X 20 = 20.000,00 lei fără TVA. 17. Defibrilator cu EKG portabil Zoll (1 buc.), Defibrilator cu EKG portabil Zoll (1

buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 17 - Defibrilator cu EKG portabil Zoll = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 17 - Defibrilator cu EKG portabil Zoll = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 17 - Defibrilator cu EKG portabil Zoll = 3.000,00 X 2 = 6.000,00 lei fără TVA. 5. Ecograf radiologie model Affiniti (1 buc.), Ecograf radiologie model Affiniti (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 5 - Ecograf radiologie model Affiniti = MIN 2/ MAX 4 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 5 - Piept curcan dezosat BUCURESTI = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 5 - Piept curcan dezosat BUCURESTI = 7.000,00 X 2 = 14.000,00 lei fără TVA. 4. Ecograf model Affiniti (1 buc.), Ecograf model Affiniti (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 4 - Ecograf model Affiniti = MIN 2/ MAX 4 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 4 - Ecograf model Affiniti = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 4 - Ecograf model Affiniti = 7.000,00 X 2 = 14.000,00 lei fără TVA. 3. Statie de sterilizare ( sterilizator Sterivap SL 669/2ED și mașina de spălat și dezinfectat Steelco DS 610/2) (1 buc.), Statie de sterilizare ( sterilizator Sterivap SL 669/2ED și mașina de spălat și dezinfectat Steelco DS 610/2) (1 buc.) , conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 3 - Statie de sterilizare ( sterilizator Sterivap SL 669/2ED și mașina de spălat și dezinfectat Steelco DS 610/2) = MIN 12/ MAX 24 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 3 - Statie de sterilizare ( sterilizator Sterivap SL 669/2ED și mașina de spălat și dezinfectat Steelco DS 610/2) = MIN 1/ MAX 12 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 3 - Statie de sterilizare ( sterilizator Sterivap SL 669/2ED și mașina de spălat și dezinfectat Steelco DS 610/2) = 3.000,00 X 12 = 36.000,00 lei fără TVA. 10. Ecograf UPU cu sonda liniara si convexa (2 buc.), Ecograf UPU cu sonda liniara si convexa (2 buc.) Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 10 - Ecograf UPU cu sonda liniara si convexa = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 10 - Ecograf UPU cu sonda liniara si convexa = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 10 - Ecograf UPU cu sonda liniara si convexa = 3.300,00 X 4 = 13.200,00 lei fără TVA. 11. Ecograf de uz general multidiscplinar (1 buc.), Ecograf de uz general multidiscplinar (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 11 - Ecograf de uz general multidiscplinar = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. - Ecograf de uz general multidiscplinar = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 11 - Ecograf de uz general multidiscplinar = 3.300,00 X 2 = 6.600,00 lei fără TVA. 12. Ecograf de uz urologic model Logiq P6 Premium (1 buc.), Ecograf de uz urologic model Logiq P6 Premium (1 buc.), conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 12 - Ecograf de uz urologic model Logiq P6 Premium = MIN 1/ MAX 2 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 12 - Ecograf de uz urologic model Logiq P6 Premium = MIN 1/ MAX 2 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 12 - Ecograf de uz urologic model Logiq P6 Premium = 3.300,00 X 2 = 6.600,00 lei fără TVA. 2. Statie de sterilizare model Gettinge (sterilizator model GSS67H și mașina de spălat și dezinfectat model WD46-5 (1 buc.), Statie de sterilizare model Gettinge (sterilizator model GSS67H și mașina de spălat și dezinfectat model WD46-5 (1 buc.) , conform caietului de sarcini si a documentelor atasate. Estimări ale cantităților minime și maxime care ar

putea fi solicitate pe durata întregului acord-cadru: LOT NR. 2 - Statie de sterilizare model Gettinge (sterilizator model GSS67H și mașina de spălat și dezinfectat model WD46-5 = MIN 12/ MAX 24 Estimări ale cantităților minime și maxime care ar putea face obiectul unui singur contract subsecvent dintre cele care urmează să fie atribuite pe durata acordului-cadru: LOT NR. 2 - Statie de sterilizare model Gettinge (sterilizator model GSS67H și mașina de spălat și dezinfectat model WD46-5 = MIN 1/ MAX 12 Estimarea valorii celui mai mare contract subsecvent care urmează să fie atribuit pe durata acordului cadru: LOT NR. 2 - Statie de sterilizare model Gettinge (sterilizator model GSS67H și mașina de spălat și dezinfectat model WD46-5 = 3.600,00 X 12 = 43.200,00 lei fără TVA.

---